（公社）全日本不動産協会神奈川県本部

◆ 年末年始の休業について（お知らせ） ◆

 誠に勝手ながら事務局の年末年始休業期間は、下記のとおりとさせていただきます。

 皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

月 １２月 １月

日 ２６日（水） ２７日（木） ２８日（金） １２月２９日（土）～１月６日（日） ７日（月）

神奈川県本部 通常営業 通常営業 午前中のみ営業

休

通常営業

横浜支部 通常営業 通常営業 午前中のみ営業 通常営業

横須賀支部 休 通常営業 休 通常営業

西湘支部 休 午前中のみ営業 休 午前中のみ営業

川崎支部 休 通常営業 通常営業 通常営業

湘南支部 休 通常営業 休 通常営業

県央支部 通常営業 休 休 通常営業

相模原支部 休 休 休 通常営業